Indianer

Hallo Indianerfreunde
Unser kleines Indianerdorf bendétigt dringend Hilfe. Der Staat begehrt unseren goldreichen Boden.
Sie schickten uns als Friedensangebot warme Kleider, die aber verseucht waren. Wir kbnnen uns
leider nicht selbst mit Medizin versorgen. Deswegen benoétigen wir dringend eure Hilfe. Die Medizin

die

QP 4-19 - Fahnli Panther

ihr eingenommen habt, sollte nun wirken, also meldet euch moglichst
schnell bei unserem Schamanen!

Datum

26.10

02.11

09.11

16.11

23.11

30.11

07.12

14.12

21.12 -
03.01

Zeit

13:00 - 21:30

16:00 - 18:00

14:00 - 16:00

14:00 - 16:00

18:00 - 21:00

16:00 - 18:00

Stand: 04.02.26

Ort
Spital Affoltern
ehem. Tennisplatz Affoltern

Hexengraben Turlersee

Schutzenhaus Zwillikon
Hedingerweiher

Pfadiheim Schwandenholzli

Weiteres

Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer

FWE, keine Ubung

Chlaus, Infos siehe Flyer
Waldweihnachten, Infos siehe Flyer

Weihnachtsferien, keine Ubungen



