

# QP 4-19 - Fähnli Panther

## Indianer

Hallo Indianerfreunde

Unser kleines Indianerdorf benötigt dringend Hilfe. Der Staat begehrt unseren goldreichen Boden. Sie schickten uns als Friedensangebot warme Kleider, die aber verseucht waren. Wir können uns leider nicht selbst mit Medizin versorgen. Deswegen benötigen wir dringend eure Hilfe. Die Medizin die

ihr eingenommen habt, sollte nun wirken, also meldet euch möglichst schnell bei unserem Schamanen!

Datum	Zeit	Ort	Weiteres
26.10	13:00 - 21:30	Spital Affoltern	Dakotaschildkampf, Infos siehe Flyer
02.11	16:00 - 18:00	ehem. Tennisplatz Affoltern	-
09.11	14:00 - 16:00	Hexengraben Türlersee	-
16.11	-	-	FWE, keine Übung
23.11	14:00 - 16:00	Schützenhaus Zwillikon	-
30.11	18:00 - 21:00	Hedingerweiher	-
07.12	16:00 - 18:00	Pfadiheim Schwandenholzli	Chlaus, Infos siehe Flyer
14.12	-	-	Waldweihnachten, Infos siehe Flyer
21.12 - 03.01	-	-	Weihnachtsferien, keine Übungen

Stand: 04.02.26